2020 年 1 月吉日

生産終了のお知らせ

拝啓

貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てにあずかり、厚く御礼

申し上げます。

さて、この度弊社では下記製品の生産を終了させて頂くことになりました。謹んで販売終了の挨拶を

申し上げるとともに、長い間お引立て賜りました事を心より御礼申し上げます。

販売終了に伴うご不便など、大変申し訳ありませんがご理解賜りますようお願い申し上げます。

【対象商品】

商品番号                   製品名        カラー

05-03-001 EMBLEM KING JSFD  ver. ナチュラル

05-03-002 EMBLEM KING2 JSFD×L-style ver. ナチュラル

05-01-001 EMBLEM KING type-N ナチュラル

05-01-002 EMBLEM KING type-R レッド＆ブラック

05-02-001 EMBLEM QUEEN type-S レッド＆ブルー

05-02-002 EMBLEM QUEEN type-B ブラック＆レッド

05-02-003 EMBLEM QUEEN type-K レッド＆グリーン

05-05-001 EMBLEM QUEEN type-S WIRELESS レッド＆ブルー

05-05-002 EMBLEM QUEEN type-B WIRELESS ブラック＆レッド

05-05-003 EMBLEM QUEEN type-K WIRELESS レッド＆グリーン

06-01-001 ＳＵＲＲＯＵＮＤ【接続式】 ブラック

※上記製品につきましては、リニューアル発売予定の為、在庫がなくなり次第販売を終了させて頂きます。

新型製品のご案内は、近日中に致します。

今後も、お客様にご満足頂ける製品をご提供できるよう尽力してまいります。

変わらぬご支援、ご愛顧を賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。

  敬具

株式会社ダイナスティー

〒352-0033 埼玉県新座市石神 4-5-31

TEL：042-420-9015/FAX：042-420-9016

Mail：info@dynastyjapan.com

URL：http://www.dynastyjapan.com